
1

Dodatek č. 1
ke Kupní smlouvě č. 23111000688

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Osoba pověřená jednáním:

brigádní generál Ing. Jaroslav Jírů, MSc.
ředitel Agentury logistiky Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,

Se sídlem: Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

tel.
e-mail:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

tel. mob.
e-mail:

Kontaktní osoba ve věcech fakturačních:

tel.
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
VZ 5512 Stará Boleslav, Odbor akvizic, Boleslavská 929, 250 02
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
e-mail:

(dále jen „kupující“)

a

POLYMED medical CZ, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v HK, oddíl B, vložka 2673
Sídlo: Petra Jilemnického 14/51, 503 01 Hradec Králové
IČO: 27529053
DIČ: CZ27529053
zastoupena: Tomášem Jouklem, prokuristou
Bankovní spojení: KB, a.s.
Číslo účtu: 43-885080297/0100
Kontaktní osoba:

tel.: mobil:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Petra Jilemnického 14/51, 503 01 Hradec Králové

(dále jen „prodávající“)

společně také jako „smluvní strany“



2 
 

II. Preambule 

2.1 Prodávající dne 8. 1. 2024 doručil kupujícímu žádost o prodloužení termínu dodání zboží, 
když svoji žádost odůvodňuje nepředvídatelnými a aktuálně nepřekonatelnými překážkami, 
které nastaly v důsledků zastavení kontejnerové dopravy v Rudém moři, spojnici 
kontejnerové dopravy mezi Evropou a Asií. Přepravní společnosti v důsledku této situace 
přesunuly dopravu přes jih Afriky, v důsledku této situace je avizováno prodloužení doby 
dodání zboží. Prodávající tuto vzniklou situaci doložil vyjádřením dodavatele 
ze dne 5. 1. 2024, vyjádřením přepravní společnosti Pelmi spol. s r.o. a přepravním listem 
o nalodění zboží na kontejner s datem 24. 12. 2023. 

2.2 V důsledku výše uvedených skutečností není prodávající schopen zajistit dodání zboží 
v termínu uvedeném v čl. VI. odst. 6. 2 smlouvy, jež připadne na den 9. 1. 2024. 

2.3 S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly uzavřít v souladu 
s čl. XV. odst. 15.2 Kupní smlouvy č. 23111000694 ze dne 9. 10. 2023 (dále jen 
„smlouva“) tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“). 

 
III. Předmět dodatku 

3.1 Smluvní strany se dohodly na změně znění čl. VI. odst. 6. 2. smlouvy, následovně: 
 

„Dodání zboží bude provedeno nejpozději do 29. 2. 2024.“ 
 

IV. Závěrečná ujednání 
4.1. Ostatní ustanovení kupní smlouvy, jichž se dodatek č. 1 nedotýká, zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.  
4.2. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
tohoto dodatku č. 1 vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své elektronické podpisy.  
4.3. Tímto dodatkem č. 1 nedochází ke změně závazku ze smlouvy dle § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  
4.4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky, nabývá platnosti dnem podpisu poslední 
smluvní stranou a účinnosti uveřejněním v registru smluv.  

4.5. Tento dodatek dle zákona o registru smluv uveřejní kupující. 
 

 

V Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi  
 

 

 

 

 

 

brigádní generál Ing. Jaroslav Jírů, MSc. 
ředitel 

podepsáno elektronicky 

Tomáš Joukl 
prokurista 

podepsáno elektronicky 
 

Tomáš 
Joukl

Digitally signed by 
Tomáš Joukl 
Date: 2024.01.15 
15:22:23 +01'00'

Elektronický podpis: 16.1.2024
Certifikát autora podpisu: 

Jméno: Ing. Jaroslav Jírů MSc
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 28.5.2026 13:04 +02:00


